
 
PORTARIA Nº. 120/2022 

Institui Comissão Examinadora do 

Processo Seletivo Simplificado 02/2022, e 

dá outras providências. 

O SENHOR EDSON FLÁVIO HOFFMANN, PREFEITO MUNICIPAL DE BOA 

VENTURA DE SÃO ROQUE, ESTADO DO PARANÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES 

LEGAIS: 

     RESOLVE: 

Art. 1º - Fica criada a Comissão Examinadora do Processo Seletivo 

Simplificado 002/2022, composta pelos seguintes membros: 

MILEIDY APARECIDA MILCZWSKI – PRESIDENTE 

MATRÍCULA: 417717 

 

VANESSA MARIA ZANIN SCHNEIDER – MEMBRO 

MATRÍCULA: 581-1 

 

EDICLEIA KELNER DE PAULA- MEMBRO 

MATRÍCULA: 417767 

 

 Revogadas as disposições em contrário esta portaria passa a vigorar a 

partir de sua publicação. 

 

 Edifício da Prefeitura Municipal de Boa Ventura de São Roque, 28 de 

abril de 2022. 

 

 

 

EDSON FLÁVIO HOFFMANN 
Prefeito Municipal 


		2022-04-28T16:20:06-0300
	EDSON FLAVIO HOFFMANN:01860147917
	Eu sou o autor deste documento




